
使用日： 7月3日

　品名　　　コーンシューマイ 規格：18g/個

アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-

使用日： 7月4日

　品名　　　　ごまドレッシング（袋） 規格：8ml/袋

アレルゲン

ごま

-

-

-

ごま

ごま

-

-

-

-

-

-

原材料名

豚肉

コーン

玉ねぎ

豚骨

砂糖

食塩

たん白加水分解物

こしょう

（皮）

小麦粉

グルテン

食塩

水

原材料名

食用植物油脂

糖類（砂糖、水あめ）

たん白加水分解物

醸造酢

いりごま

ねりごま

食塩

酵母エキス

酵母エキスパウダー

乳化剤

増粘剤（キサンタンガム）

香料

（水）

　　　　　　　　　　　　バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉



使用日： 7月5日

　品名　　　さけ（澱粉付き） 規格：60g/切

アレルゲン

さけ

-

使用日： 7月5日

　品名　　　　ちらしかまぼこ（星）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

さけ

馬鈴薯澱粉

原材料名

魚肉（スケソウタラ）

うらごし南瓜

加工でん粉（タピオカ）

馬鈴薯澱粉

砂糖

発酵調味料

食塩

加工油脂（還元水飴、なたね油）

コンタミネーション：小麦・大豆

発酵調味料＝液状ぶどう糖・米・一級アルコール・たん白加水分解物・米麹・食塩



使用日： 7月5日

　品名　　　ちらしかまぼこ（星オレンジ）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

魚肉（スケソウタラ）

うらごし人参

加工でん粉（タピオカ）

馬鈴薯澱粉

砂糖

発酵調味料

食塩

加工油脂（還元水飴、なたね油）

コンタミネーション：小麦・大豆

発酵調味料＝液状ぶどう糖・米・一級アルコール・たん白加水分解物・米麹・食塩



使用日： 7月5日

　品名　　　　七夕ゼリー 規格：32g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

クエン酸鉄Na

クチナシ赤色素

（モチーフ）

うんしゅうみかん果汁（濃縮還元）（国産）

ぶどう果汁（濃縮還元）

水

酸味料

ゲル化剤（増粘多糖類）

ビタミンC

香料

クエン酸鉄Na

香料

（グレープゼリー）

砂糖・ぶどう糖果糖液糖（国内製造）

砂糖

ぶどう糖

原材料名

（レモンゼリー）

砂糖・ぶどう糖果糖液糖（国内製造）

砂糖

ぶどう糖

砂糖・ぶどう糖果糖液糖（国内製造）

水あめ

砂糖

粉末油脂

レモン果汁（濃縮還元）

水

酸味料

ゲル化剤（増粘多糖類）

寒天

水

乳化剤

ゲル化剤（キサンタンガム）

香料

カロチノイド色素



使用日： 7月16日

　品名　　　みそ煮のたれ

アレルゲン

大豆

-

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

みそ

砂糖

本醸造しょうゆ

還元水飴

食塩

まぐろエキス

醸造酢

香辛料

こんぶ

アルコール

増粘剤（加工でん粉）



使用日： 7月18日

　品名　　　　ビーフシチューフレーク

アレルゲン

-

-

小麦

-

-

-

-

-

豚肉

鶏肉・大豆・小麦・豚肉・りんご

豚肉

-

-

-

大豆・小麦

-

-

-

-

-

-

大豆・豚肉

-

粉末醤油

L-グルタミン酸ナトリウム

5'-リボヌクレオチド二ナトリウム

乳酸ナトリウム

カラメルⅠ

原材料名

食用油脂

　　パーム油

　　なたね油

小麦粉

でん粉

砂糖

食塩

ソテードオニオン

白菜エキスパウダー

トマトソースパウダー

チキンブイヨン

ポークブイヨン

キャベツエキスパウダー

香辛料

オニオンパウダー

トウガラシ色素

ショ糖脂肪酸エステル

香料

乳酸



使用日： 7月4日　ごまドレッシング（袋）代替

　品名　　　和風ドレッシング（袋） 規格：8ml/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

酵母エキスパウダー

原材料名

食用植物油脂

醸造酢

魚醬

糖類（砂糖、水あめ）

玉ねぎ

たん白加水分解物

還元水あめ

きのこエキス

酵母エキス

赤ピーマン

しょうが

こしょう

発酵調味料

かつお節エキス

オニオンフレーク

にんにく

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆

増粘剤（キサンタンガム）

香料

香辛料抽出物

（水）

　　　　　　　　　　　　鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン


